別記第19号様式（第15条関係）
第　　　　　号

　　　　年　　月　　日

　　　　団地　　棟　第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　様

長洲町長　　　　　　　　　　印
収入再認定に係る通知書
長洲町営住宅条例第15条第4項並びに同条例施行規則第15条5項及び第7項の規定により、あなたの収入について、
□　次のとおり、認定額及び家賃を更正しましたので通知します。

1　収入の再認定

	再認定額（月額）
	円

2　家賃
	年4月
	年5月
	年6月
	年7月
	年8月
	年9月

	年10月
	年11月
	年12月
	年1月
	年2月
	年3月

3　再認定の適用期間
　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

□　次の理由により収入再認定の理由なしと認め、当該申請を却下します。